[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2018

	№
	208-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/414
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в Положение о подвижном пункте управления Правительства Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/414 «О подвижном пункте управления Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/592), следующие изменения:
1. В пункте 2.2 раздела 2 «Основные задачи органов управления  ТП РСЧС на ППУ» слова «муниципальных образований» заменить словами «органов местного самоуправления».
2. В разделе 3 «Основные функции органов управления ТП РСЧС на ППУ»:

2.1. В пункте 3.7 слова «руководителя работ по ликвидации ЧС» заменить словами «руководителя ликвидации ЧС».
2.2. В пункте 3.10 слова «муниципальных образований» заменить словами «органов местного самоуправления».

2.3. В пункте 3.11 слова «руководителя работ по ликвидации ЧС» заменить словами «руководителя ликвидации ЧС».
3. В разделе 5 «Организация работы ППУ»:

3.1. По всему тексту слова «руководитель работ по ликвидации последствий ЧС» заменить словами «руководитель ликвидации ЧС»                в соответствующем падеже.
3.2. В пункте 5.4 слова «или председатель комиссии» исключить.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]